[image: gerb_BW]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «30»  марта  2016 г.                                                                              №142
О предоставлении муниципальной
преференции ООО «Печерское»

               Рассмотрев заявление директора ООО «Печерское» Коваля Д. Л.  о предоставлении муниципальной преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду муниципального имущества без проведения торгов на право заключения договора аренды сроком до одного года в соответствии с федеральным законом от 26.07.2006г №135-ФЗ «О защите конкуренции», федеральным законом №209-ФЗ от 24.07.2007г «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с программой «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2015г», утвержденной постановлением Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области 11.11.2014г №202А, Уставом Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Предоставить ООО «Печерское» муниципальную преференцию в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду сроком до одного года.
    2. Применять к правоотношениям возникшим с 01.04.2016г.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                          Ю.Н. Янченко

Приложение № 1 к постановлению
администрации Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]								                   от 30.03.2016 г. № 142

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Недвижимое имущество здание котельной и оборудование, расположенное по адресу: Смоленская область, Смоленской район с. Печерск, ул. Минская, д. 3Д общей площадью – 936,5 кв. м, согласно поэтажному плану «Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ».

image1.png